



No. ED/KEA/SPL-EXT-SVR/UG-NEET/2023

Date: 23-11-2023

UG - AYUSH (Ayurveda, Homoeopathy and Unani) courses – 2023 Online Extended Stray Vacancy Round – another opportunity for new registration

Date Extended for registration - up to 27-11-2023 – 9.00 am.

For extended stray vacancy round, fresh registration portal was opened and from 2.00 pm on 20-11-2023 to 24-11-2023 - 11.59 pm for admission to UG AYUSH courses.

Now the date has been extended and the candidates who have got the eligibility due to lowering of the qualifying percentile in UGNEET-2023 and other candidates who have not registered with KEA can register, apply online and pay the fees up to 27-11-2023 – 9.00 am to become eligible for extended stray vacancy round.

2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ (ಆಯುರ್ವೇದ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಯುನಾನಿ) ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ Extended Stray Vacancy Round - ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಲು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅವಕಾಶ


ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ-27-11-2023 - ಬೆ. 9.00 ರ ವರೆಗೆ

ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ Extended Stray Vacancy Round ಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು 20-11-2023 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ 24-11-2023 ರಾತ್ರಿ 11.59 ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಯುಜಿ ನೀಟ್ 2023 ರ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಕಡಿಮೆಯಾದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು 27-11-2023 ಬೆ. 9.00 ರವರೆಗೆ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

DOCUMENT VERIFICATION

Document Verification (only to Karnataka newly registered and not verified candidates) ಬಾವಲಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ (ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡುವ ಬಾವಲಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ) ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ Candidates who are holding the UGNEET 2023 verification slip will not be eligible for verification of documents once again.	27-11-2023 (10.30 am to 12.30 pm) At KEA, Bangalore
ಅರ್ಹ ಕರ್ನಾಟಕೀಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರಿಶೀಲನಾ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ Eligible non-Karnataka candidates can download the verification slip from KEA Website	27-11-2023 (10.30 am to 12.30 pm)


ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in